
 

2025 年 8 月４日 

 

弊社製品を取り扱う不審な ECサイトにご注意ください 

平素より、弊社バイオスティミュラント製品 MABooST シリーズのホームページをご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社製品を取り扱う不審な EC サイトが開設されていることが判明いたしました。弊社

とは一切関係がございませんので、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。万が

一、被害にあわれた場合は最寄りの警察署、消費者庁までご相談ください。 

 

「MABooST」シリーズのお問合せにつきましては、下記のフォームからお問合せいただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

お問合せフォームはこちら 

 

当社では、引き続き生産現場の課題やお悩みを解決するため、多様な場面でお役立ていただける

バイオスティミュラント製品を揃え、ご提案してまいります。 

https://maboost.jp/contact

